

Årsredovisning

Enckes Bensin i Mörsil AB

Org.nr 556918-6413

Räkenskapsår 2022-03-01 - 2023-02-28

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Encke, Styrelseledamot

2023-08-31

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 - 2023-02-28

Styrelsen för Enckes Bensin i Mörsil AB avger följande årsredovisning.

Styrelsens säte: Åre

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten har tidigare omfattat Bensinstationsrörelse med försäljning av drivmedel, biltillbehör, livsmedel och kioskvaror.

Bolaget har avregistrerats för moms och arbetsgivaravgifter och planeras att likvideras.

Bolaget har sitt säte i Åre.

Bolaget ägs av Enckes Holding AB med organisationsnummer 559149-0676. Bolaget är därmed dotterbolag i en koncern där Enckes Holding AB, med säte i Järpen, är moderbolag och innehar 100% av aktierna i bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	0	25 003	29 795
Resultat efter finansiella poster	-73	1 306	1 059
Balansomslutning	1 668	3 659	4 551
Soliditet (%)	76,0	85,8	47,3

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av att verksamheten är såld och ingen verksamhet bedrivs idag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 571 538	1 518 556	3 140 094
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 800 000		-1 800 000
Balanseras i ny räkning		1 518 556	-1 518 556	0
Årets resultat			-73 069	-73 069
Belopp vid årets utgång	50 000	1 290 094	-73 069	1 267 025

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 290 094
årets förlust	-73 069
	1 217 025
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	1 150 000
	67 025
	1 217 025

Resultaträkning	Not	2022-03-01 -2023-02-28	2021-03-01 -2022-02-28
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		0	25 002 608
Övriga rörelseintäkter		367	1 943 565
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		367	26 946 173
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		0	-23 011 460
Övriga externa kostnader		-70 045	-1 022 518
Personalkostnader	2	0	-1 563 359
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-35 148
Summa rörelsekostnader		-70 045	-25 632 485
Rörelseresultat		-69 678	1 313 688
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 391	-7 195
Summa finansiella poster		-3 391	-7 195
Resultat efter finansiella poster		-73 069	1 306 493
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	566 820
Förändring av överavskrivningar		0	48 858
Summa bokslutsdispositioner		0	615 678
Resultat före skatt		-73 069	1 922 171
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-403 615
Årets resultat		-73 069	1 518 556

Balansräkning Not 2023-02-28 2022-02-28

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 0 0

Summa materiella anläggningstillgångar **0** **0**

Summa anläggningstillgångar **0** **0**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 0 592 808

Övriga fordringar -16 6 908

Summa kortfristiga fordringar **-16** **599 716**

Kassa och bank

Kassa och bank 1 667 872 3 059 765

Summa kassa och bank **1 667 872** **3 059 765**

Summa omsättningstillgångar **1 667 856** **3 659 481**

SUMMA TILLGÅNGAR **1 667 856** **3 659 481**

Balansräkning	Not	2023-02-28	2022-02-28
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 290 094	1 571 538
Årets resultat		-73 069	1 518 556
Summa fritt eget kapital		1 217 025	3 090 094
Summa eget kapital		1 267 025	3 140 094
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		338 638	480 259
Övriga skulder		17 193	16 268
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 000	22 860
Summa kortfristiga skulder		400 831	519 387
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 667 856	3 659 481

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-03-01 -2023-02-28	2021-03-01 -2022-02-28
Medelantalet anställda	0	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	0	354 920
Försäljningar/utrangeringar	0	-354 920
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-233 540
Försäljningar/utrangeringar	0	242 327
Årets avskrivningar	0	-8 787
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget bedriver ej längre någon verksamhet och kommer att likvideras under hösten 2023.

Åre 2023-08-31

Jörgen Encke
Jörgen Encke
Ordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-08-31

Ernst & Young

Helena Huss
Helena Huss
Auktoriserad revisor
